“PRESTACION DE SERVICIOS PARA APOYAR LA GESTIÓN CONTRACTUAL, PUBLICACIÓN EN 
LA PLATAFORMA SECOP II Y ARCHIVO INHERENTES AL PROCESO CONTRACTUAL DURANTE 
LOS MESES DE ENERO 15 AL 28 DE FEBRERO DE 2026”.   

3. Presupuesto para la contratación:  

El valor del contrato, es por la suma de SEISCIENTOS TREINTA MIL PESOS M/CTE ($630.000) 

4.- Lugar de consulta de estudios previos:  

Los estudios y documentos previos del presente contrato podrán ser consultados en la dependencia de 
la tesorería ubicada en la Av 4 No. 5-51 Potrerillo y la página 
https://www.colombiacompra.gov.co/secop-ii